

Nowe Ostrowy, dn. 25.03.2013r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. Przetargu nieograniczonego: Dostawa zestawów komputerowych wraz z podstawowym oprogramowaniem do siedziby jednostek podległych gminie oraz do gospodarstw domowych beneficjentów wraz z modernizacją, serwisem, kosztami odtworzeniowymi komputerów oraz przeprowadzeniem szkoleń w ramach Projektu: „Zapewnienie dostępu do Internetu osobom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym z terenu Gminy Nowe Ostrowy”.

Znak: ZP.271.2.2013.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w 1 złącze PCI Express x 16 oraz 3 złącza PCI Express x 1, w tym dwa sloty wolne?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z zał. 5a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia komputerów wyposażonych w **3 wolne złącza PCI Express**

Pytanie 3

Zamawiający wymaga dostarczenia monitora o rozdzielczości maksymalnej 1336x768 pikseli i formacie 18,5”. Obecnie produkowane monitory o przekątnej 18,5” posiadają rozdzielczość min. 1440x900 pikseli. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści monitor o rozdzielczości 1440x900 pikseli.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z zał. 5a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia ekranów ciekłokrystalicznych z aktywną matrycą TFT **min. 19”**.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści monitor o maksymalnym zużyciu energii 23W?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zgodnie z zał. 5a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia monitorów o **maksymalnym zużyciu energii 22W**

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści notebook wyposażony w złącze audio combo (słuchawki/mikrofon)?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z zał. 5a Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia notebooków wyposażonych w złącze: **1 x wejście mikrofonu zewnętrznego, 1 x wyjście słuchawkowe (stereo).**

Wójt Gminy

/-/ Zdzisław Kostrzewa